De acuerdo con la estimación económica realizada en la presente fase del plan, y conforme al estudio 

de las superficies y valores de referencia aplicables, el coste total de la expropiación de los terrenos y 

construcciones afectados se cifra en trescientos trece mil ciento sesenta y ocho euros con siete céntimos 

(313.168,07 €). 

Esta valoración tiene carácter orientativo, al estar sujeta a los ajustes que puedan derivarse de la 

redacción del Proyecto de Expropiación y de la tasación individualizada de los bienes y derechos afectados, 

conforme a los criterios establecidos en la normativa vigente